Priloha ¢. 1

Cenova ponuka

Por. ¢.

Predmet

Pocet ks

Cenazai1ks
bez DPH

Cena za spolu
bez DPH

Cenaza
spolus DPH

Tubusy na diplomy
formatu A3- bordové
a modré prevedenie

4000

4,16

16.640,-

19.968.-

Bakalarske obaly na
diplomy formatu A4-
bordové a modré
prevedenie

3000

1,23

3.690,-

4.428,-

Obaly pri
slavnostnych
prilezitostiach -
zatvaracia doska,
bordové prevedenie
s prednym krytom s
vizualom UK,
vnutornad strana s
Uchytmi

300

5,95

1.785,-

2.142,-

Obaly pri
slavnostnych
prilezitostiach- doska
Ay, bordové
prevedenie, predna
strana s vizualom
UK, zadna strana so
4 Uchytmi

200

3"

600,-

720,-

Celkom

22 715,00

27 258,00




